


DIMENSIONE CM/SIZE IN CM:

SALDATURA/WELDING:

BUSTE PER ROTOLO/BAGS PER ROLL:

ROTOLI PER CARTONE/ROLLS PER BOX:

CARTONI PER FILA/BOXES PER ROW:

FILE PER PALLET*/ROWES PER PAL:

15 pz

50

8

9

40 x 55 (20lt)

Fondo a stella

15 pz

50

8

9

10 pz

30

8

9

* EPAL cm 80 x 120

ROSA

GIALLO

azzurro

VERDE

TRASPARENTE

NERO

SMART BAG

SACCO CON MANICI

pZ

LT

Energia Pulita
Fotovoltaico

UNI EN ISO 18272-A  

52 x 70 (40lt) 

Fondo a stella

    

  

   

Fondo a stella

70x105 (130lt)

SACCO CON MANICI



il sacchetto LEGGERO



BASIC

il sacchetto LEGGERO

DIMENSIONE CM/SIZE IN CM:

CHIUSURA/CLOSING:

SALDATURA/WELDING:

BUSTE PER ROTOLO/BAGS PER ROLL:

ROTOLI PER CARTONE/ROLLS PER BOX:

CARTONI PER FILA/BOXES PER ROW:

FILE PER PALLET*/ROWES PER PAL:

70 X 105 

con maniglie
with handles

stesa antigoccia
antidrop spread

10 pz

30

8

8

* EPAL cm 80 x 120

BASIC

55 x 65

con maniglie
with handles

stesa antigoccia
antidrop spread

15 pz

50 

8

8

azzurro

giallo

nero

verde

Energia Pulita
Fotovoltaico

UNI EN ISO 18272-A  

Sacco in polietilene di bassa densità additivato con lineare 
Low density polyethylene bag with linear additive



il sacchetto LEGGERO



FLOWERS

il sacchetto LEGGERO

DIMENSIONE CM/SIZE IN CM:

CHIUSURA/CLOSING:

SALDATURA/WELDING:

BUSTE PER ROTOLO/BAGS PER ROLL:

ROTOLI PER CARTONE/ROLLS PER BOX:

CARTONI PER FILA/BOXES PER ROW:

FILE PER PALLET*/ROWES PER PAL:

70 X 105 

con maniglie
with handles

stesa antigoccia
antidrop spread

10 pz

30

8

8

* EPAL cm 80 x 120

55 x 65

con maniglie
with handles

stesa antigoccia
antidrop spread

15 pz

50 

8

8

MENTA

LIMONE

LAVANDA

FRAGOLA

Energia Pulita
Fotovoltaico

UNI EN ISO 18272-A  

Sacco in polietilene di bassa densità additivato con lineare 
Low density polyethylene bag with linear additive





STRONG
DIMENSIONE CM/SIZE IN CM:

SALDATURA/WELDING:

BUSTE PER ROTOLO/BAGS PER ROLL:

ROTOLI PER CARTONE/ROLLS PER BOX:

CARTONI PER FILA/BOXES PER ROW:

FILE PER PALLET*/ROWES PER PAL:

70 X 110

stesa antigoccia
antidrop spread

10 pz

30

8

9

50 x 60

stesa antigoccia
antidrop spread

20 pz

50 

8

9

* EPAL cm 80 x 120
Su richiesta prodotto con maniglie
The product with handles is available on customer’s demand

GIALLO
trasparente

AZZURRO
trasparente

VERDE
trasparente

TRASPARENTE
opaco

Energia Pulita
Fotovoltaico

UNI EN ISO 18272-A  

Sacco in polietilene di bassa densità additivato con lineare 
Low density polyethylene bag with linear additive





ACTIVE

* EPAL cm 80 x 120
Su richiesta prodotto con maniglie
The product with handles is available on customer’s demand

azzurro
semi-trasparente

70 X 110

stesa antigoccia
antidrop spread

7 pz

30

8

9

90 X 120

stesa antigoccia
antidrop spread

5 pz

30

8

9

DIMENSIONE CM/SIZE IN CM:

SALDATURA/WELDING:

BUSTE PER ROTOLO/BAGS PER ROLL:

ROTOLI PER CARTONE/ROLLS PER BOX:

CARTONI PER FILA/BOXES PER ROW:

FILE PER PALLET*/ROWES PER PAL:

55 x 70

stesa antigoccia
antidrop spread

17 pz

30 

8

9

70 x 90

stesa antigoccia
antidrop spread

30

8

9

Energia Pulita
Fotovoltaico

UNI EN ISO 18272-A  

GIALLO
semi-trasparente

AMBRA
semi-trasparente

10 pz

Sacco in polietilene di bassa densità additivato con lineare 
Low density polyethylene bag with linear additive





JUMPY SLIM

* EPAL cm 80 x 120

NERO

90 X 120

stesa antigoccia
antidrop spread

10 pz

8

6

DIMENSIONE CM/SIZE IN CM:

SALDATURA/WELDING:

BUSTE PER ROTOLO/BAGS PER ROLL:

ROTOLI PER CARTONE/ROLLS PER BOX:

CARTONI PER FILA/BOXES PER ROW:

FILE PER PALLET*/ROWES PER PAL:

55 X 65

stesa antigoccia
antidrop spread

20 pz

50

8

9

50 x 60

stesa antigoccia
antidrop spread

20 pz

50 

8

9

70 x 110

stesa antigoccia
antidrop spread

10 pz

30 

8

9

Energia Pulita
Fotovoltaico

UNI EN ISO 18272-A  

Sacco in polietilene riciclato 
Recycled polyethylene bag

20



ECONOMY



70 X 110

stesa antigoccia
antidrop spread

7 pz

30

8

9

90 X 120

stesa antigoccia
antidrop spread

5 pz

30

8

9

NERO

JUMPY SLIM - ECONOMY

DIMENSIONE CM/SIZE IN CM:

SALDATURA/WELDING:

BUSTE PER ROTOLO/BAGS PER ROLL:

ROTOLI PER CARTONE/ROLLS PER BOX:

CARTONI PER FILA/BOXES PER ROW:

FILE PER PALLET*/ROWES PER PAL:

* EPAL cm 80 x 120

55 x 70

stesa antigoccia
antidrop spread

17 pz

30 

8

9

70 x 90

stesa antigoccia
antidrop spread

30

8

9

Energia Pulita
Fotovoltaico

UNI EN ISO 18272-A  

10 pz

Sacco in polietilene riciclato 
Recycled polyethylene bag





DIMENSIONE CM/SIZE IN CM:

SALDATURA/WELDING:

PESO PER ROTOLO/WEIGHT PER ROLL:

ROTOLI PER CARTONE/ROLLS PER BOX:

CARTONI PER FILA/BOXES PER ROW:

FILE PER PALLET*/ROWES PER PAL:

70 X 110

stesa antigoccia
antidrop spread

Kg 1 (10pz)

18

8

6

55 x 70

stesa antigoccia
antidrop spread

18

8

6

90 X 120

stesa antigoccia
antidrop spread

Kg 1 (7pz)

18

8

6

* EPAL cm 80 x 120

AMBRA

GIALLO

azzurro

NERO

JUMPY SAC

Energia Pulita
Fotovoltaico

UNI EN ISO 18272-A  

 Sacco in polietilene riciclato 
Recycled polyethylene bag

Kg 1 (25pz)









Sacchetto neutro trasparente BASSA DENSITÀ
LOW DENSITY transparent neutral bag

IL SACCHETTO PER ALIMENTI
THE BAG FOR FOOD

EPAL cm 80 x 120
Eventuali personalizzazioni di dimensioni e packaging sono da concordare
It is possible to agree upon size and packaging potential customizations

Sciolto/Loose
A Strappo/Sciolto
Ring-pull/Loose

A Strappo/Sciolto
Ring-pull/Loose

A Strappo/Sciolto
Ring-pull/Loose

12 cm

15 cm

18 cm

+ 8 cm

+ 10 cm

+ 12 cm

42 cm

45 cm

45 cm

10

10

10

10

BOX (Kg)
PEDANA (Colli)

PALLET (Packages)
FORMATO Cm/ SIZE in Cm

Larghezza/Width Soffietto/Folding Lunghezza/Lenght
TIPO/TYPE

LD

Energia Pulita
Fotovoltaico

UNI EN ISO 18272-A  

      25 cm   + 7 cm   50 cm 72

72

72

72





EPAL cm 80 x 120
Eventuali personalizzazioni di dimensioni e packaging sono da concordare
It is possible to agree upon size and packaging potential customizations

A Strappo/Ring-pull

A Strappo/Ring-pull

A Strappo/Ring-pull

A Strappo/Ring-pull

Foglietto a strappo
Ring-pull piece of paper

+ 8 cm

      /

42 cm

45 cm

10

10

10

TIPO/TYPE BOX (Kg)
PEDANA (Colli)

PALLET (Packages)
FORMATO Cm/ SIZE in Cm

Larghezza/Width Soffietto/Folding Lunghezza/Lenght

Sacchetto neutro opaco ALTA DENSITÀ
HIGHT DENSITY opaque neutral bag

IL SACCHETTO PER ALIMENTI
THE BAG FOR FOOD

HD

Energia Pulita
Fotovoltaico

UNI EN ISO 18272-A  

136

72

72

7212 cm

15 cm

18 cm

 

 

      + 10 cm

+ 12 cm

/

45 cm

 

50 cm

25 cm  537 cm 136

37 cm 5


